PAGE

	       АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Бородинский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17.01.2018 г. № 4 - п
с. Бородинск

Об определении специально  отведенных мест  и помещений для проведения встреч  депутатов с избирателями на территории муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 19 июня 2004 года         № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь Уставом муниципального образования Бородинский  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории муниципального образования Бородинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень, находящихся в муниципальной собственности помещений, предоставляемых для проведения  встреч депутатов с избирателями на территории муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить порядок предоставления специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории муниципального образования Бородинский  сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                          С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района, председателю избирательной комиссии .

                                                                                  Приложение №1

к постановлению  администрации

муниципального образования

Бородинский сельсовет
от 17.01.2018 г № 4-п
П Е Р Е Ч Е Н Ь

  специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории муниципального образования Бородинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

1. Бородинский сельский клуб.

2. МБОУ  Бородинская ООШ.

                                                                                  Приложение №2

к постановлению  администрации

муниципального образования

Бородинский  сельсовет
                                                            О17.01.2018г № 4-п
П Е Р Е Ч Е Н Ь

находящихся в муниципальной собственности помещений, предоставляемых для проведения  встреч депутатов с избирателями на территории муниципального образования  Бородинский  сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области
1. 1. Бородинский сельский клуб.